ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KTN   Quảng Ngãi, ngày        tháng 8  năm 2023

V/v không tham dự họp sơ kết

và chia sẻ kinh nghiệm với các

đối tác dự án Hòa nhập năm

2023 của Trung tâm hành động

quốc gia khắc phục hậu quả

chất độc hóa học và môi trường

 Kính gửi: Trung tâm hành động quốc gia khắc phục

hậu quả chất độc hóa học và môi trường

UBND tỉnh nhận được Giấy mời số 74/GM-NACCET ngày 07/8/2023

của Trung tâm hành động quốc gia khắc phục hậu quả chất độc hóa học và môi

trường về tham dự họp sơ kết và chia sẻ kinh nghiệm với các đối tác dự án Hòa

nhập năm 2023 của Trung tâm hành động quốc gia khắc phục hậu quả chất độc

hóa học và môi trường.

UBND tỉnh Quảng Ngãi cảm ơn Trung tâm hành động quốc gia khắc

phục hậu quả chất độc hóa học và môi trường mời tham dự họp sơ kết và chia sẻ

kinh nghiệm với các đối tác dự án Hòa nhập năm 2023 của Trung tâm hành động

quốc gia khắc phục hậu quả chất độc hóa học và môi trường. Tuy nhiên, cùng

thời gian theo Giấy mời nêu trên, lãnh đạo UBND tỉnh bận chủ trì các cuộc họp

theo chương trình công tác đã bố trí nên không tham dự được cuộc họp nêu

trên./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTN.lqv111

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-08-11T13:31:08+0700
	Nguyễn Phước Bình

		2023-08-11T15:02:23+0700

		2023-08-11T15:02:23+0700

		2023-08-11T15:02:23+0700

		2023-08-11T16:13:30+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!